关于统计2017年上半年教科研成果和社会服务活动（项目）的通知

各部门、各位老师：

为统计整理学院教职工2017年上半年教科研成果和各类社会服务活动（项目），现将有关事项通知如下：
一、教科研成果

1.统计范围：教职工取得的论文类、著作与教材类、课题（项目）类、专利发明类、其它类（如收藏作品及艺术、设计类参赛作品获奖等）等成果。

2.统计时间：于2017年6月10日前携带科研成果原件及其复印件到科研处（学报编辑部）备案。

3.复印要求：所有复印件统一用A4纸复印。
论文类：如发表于杂志，复印封面、封底、目录全部、论文全文；如发表于报刊理论版，复印第一版和理论版全部；如获奖，复印获奖证书（文件）及论文全文；如被检索或收录，还需提交检索证明及论文全文。
著作、教材类：复印封面、封底、版权页、编写说明页。如获奖，还需复印获奖证书。

科研课题（项目）类：2017年已批准立项课题（项目）复印课题立项文件或通知；结题项目复印结题鉴定意见、结题鉴定证书或获奖证书（文件）、结题申报材料一套。

专利、发明类：复印专利申请受理通知书及专利证书。

其它类：如收藏作品及艺术、设计类参赛作品获奖等，复印有效证书。
二、社会服务活动（项目）

1.统计范围：全院教职工在2017年从事的各项技术咨询、技术服务、技术开发、技术转让类横向项目，以及各类培训活动。
2.截止时间：请于6月10日前交科研处，电子稿发至hubeiwyh@163.com。

3.统计内容和要求详见下表
社会服务统计表

	序号
	姓名
	社会服务项目（活动）名称
	到账额（万元）
	项目概况（起止时间、完成内容及工作量等）
	支撑材料

备注： 2017年以前已在科研处登记备案的科研成果和社会服务项目(活动)无需再交;2017年未在科研处登记备案的科研成果和社会服务项目(活动)，在年度考核计算科研分时，原则上不予确认。
科研处

   二〇一七年五月三十一日